
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от
от оОГОГЖ&У

№
№

г. Кола

Об утверждении состава жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников 

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
Кольского района № 39 от 22.01.2024 и приказом отдела культуры 
администрации Кольского района №16 от 22.01.2024 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 
детям» в 2024 году, на основании организационного комитета 
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю 
детям» в 2024 году, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри муниципального этапа 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы 
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году.



Утвержден 
приказом Управления образования 
администрации Кольского района 
от О/

Утвержден 
приказом отдела культуры 

администрации Кольского района

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям» в 2024 году

Председатель жюри:
- Непеина Ирина Вениаминовна, заместитель Главы администрации Кольского 
района.
Заместитель председателя: |

Малов Николай Александрович, начальник Управления образования 
администрации Кольского района.
Члены жюри:
- Мартынова Юлия Александровна, заместитель начальника отдела культуры 
администрации Кольского района; ■
- Егорушкина Юлия Павловна, консультант отдела общего и дополнительного 
образования Управления образования администрации Кольского района;
- Ревнивцева Елена Владимировна, учитель физической культуры МБОУ 
«Кольская СОШ», руководитель школьного спортивного клуба;
- Кошкина Наталья Борисовна, преподаватель МБУДО «КРДШИ», победитель 
муниципального этапа конкурса в 2023 году, финалист регионального этапа 
конкурса (по согласованию);
- Яковлева Ирина Андреевна, методист МАУ МОЦ г. Мурманска (по 
согласованию);
- Петрова Яна Серафимовна, методист МБУО «Районный методический кабинет» 
(по согласованию);
- Чемонина Екатерина Николаевна, руководитель учебного центра, группа 
компаний Корунд (по согласованию);
- Борисова Раиса Петровна, председатель Кольской районной организации 
Профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию).

1

I


